

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำรองแก้กระแสไฟฟ้าขัดข้อง ของ กฟจ.ลำพูน  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 128,001.87 / (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง... (15 ม.ค. 64)  
รวมเป็นเงิน 128,001.87 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) แยกเป็นรายการดังนี้:-
  - รายการที่ 1 สายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. ราคา/หน่วย 28.89 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 150 (เมตร) เป็นเงิน 4,333.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
  - รายการที่ 2 พีจี คอนเนคเตอร์ 3 สลัก 70-185 ต.มม..... ราคา/หน่วย 53.39 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 26 (อัน) เป็นเงิน 1,388.22 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
  - รายการที่ 3 หลอดต่อสายชนิดบีน รับแรงดึง 95 ต.มม..... ราคา/หน่วย 21.61 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 13 (อัน) เป็นเงิน 280.98 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
  - รายการที่ 4 หลอดต่อสายชนิดบีน ไม่รับแรงดึง 50 ต.มม..... ราคา/หน่วย 6.62 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 18 (อัน) เป็นเงิน 119.22 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
  - รายการที่ 5 ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1)..... ราคา/หน่วย 324.61 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 79 (ลูก) เป็นเงิน 25,612.59 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
  - รายการที่ 6 ล่อฟ้า 20-21 เครวี 10 กิโลแอมป์..... ราคา/หน่วย 2,058.68 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 9 (ชุด) เป็นเงิน 18,528.12 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
  - รายการที่ 7 เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 50 แอมป์..... ราคา/หน่วย 53.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 44 (อัน) เป็นเงิน 2,354.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
  - รายการที่ 8 เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์. ราคา/หน่วย 64.20 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 127 (อัน) เป็นเงิน 8,153.40 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
  - รายการที่ 9 เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์..... ราคา/หน่วย 74.90 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 95 (อัน) เป็นเงิน 7,115.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
  - รายการที่ 10 เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์... ราคา/หน่วย 85.60 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 50 (อัน) เป็นเงิน 4,280.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
  - รายการที่ 11 เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 200 แอมป์.ราคา/หน่วย 85.60 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 50 (อัน) เป็นเงิน 4,280.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
  - รายการที่ 12 เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 250 แอมป์. ราคา/หน่วย 96.30 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 25 (อัน) เป็นเงิน 2,407.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
  - รายการที่ 13 เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 300-315 แอมป์... ราคา/หน่วย 180.83 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
จำนวน 5 (อัน) เป็นเงิน 904.15 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 14	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 350-355 แอมป์..	ราคา/หน่วย 189.39 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 5 (อัน) เป็นเงิน 946.95 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 15	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 3 แอมป์..	ราคา/หน่วย 29.85 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 225 (เส้น) เป็นเงิน 6,716.93 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 16	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 5-6 แอมป์..	ราคา/หน่วย 31.03 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 176 (เส้น) เป็นเงิน 5,461.28 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 17	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 8 แอมป์..	ราคา/หน่วย 31.14 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 82 (เส้น) เป็นเงิน 2,553.23 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 18	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 10 แอมป์..	ราคา/หน่วย 31.46 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 130 (เส้น) เป็นเงิน 4,089.54 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 19	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 15 แอมป์..	ราคา/หน่วย 31.89 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 240 (เส้น) เป็นเงิน 7,652.64 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 20	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 20 แอมป์..	ราคา/หน่วย 34.45 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 154 (เส้น) เป็นเงิน 5,305.92 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 21	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 25 แอมป์..	ราคา/หน่วย 35.95 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 142 (เส้น) เป็นเงิน 5,105.18 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 22	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 30 แอมป์..	ราคา/หน่วย 37.77 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 116 (เส้น) เป็นเงิน 4,381.44 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 23	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 40 แอมป์..	ราคา/หน่วย 41.52 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 90 (เส้น) เป็นเงิน 3,736.44 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 24	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 50 แอมป์..	ราคา/หน่วย 75.97 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 15 (เส้น) เป็นเงิน 1,139.55 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	
รายการที่ 25	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 65 แอมป์..	ราคา/หน่วย 115.56 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 10 (เส้น) เป็นเงิน 1,155.60 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	

#### 4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 พรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ 6 ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐนั้นๆ (ตามบันทึกที่ กวผ.ก.)35132/2563 ลว. 30 กรกฎาคม 2563 อนุมัติ รผก. (อ) ลว. 30 กรกฎาคม 2563 ยกเว้นรายการที่ 1 รหัส 1020010002 ได้กำหนดราคากลาง ตามพรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ 5 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ เนื่องจาก ราคากลางตามข้อ 6 ไม่ได้ระบุไว้

#### 5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิวัฒน์ชัย วิกุล ชผ.ผคพ.กฟจ.ลำพูน